
平成２７年 ９月２４日

保護者の皆様

南会津町立桧沢小学校父母と教師の会会長 有 賀 伸 一

同 地区補導委員長 掃 部 康 宏

南会津町立檜沢中学校父母と教師の会会長 星 和 衛

空き瓶回収ご協力の御礼

初秋の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より小・中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上

げます。

さて，９月６日に小･中合同でＰＴＡ活動「空き瓶回収」を実施しましたが、

お忙しい中ご協力を頂き、ありがとうございました。心よりお礼申し上げます。

収益金は、両校の PTA活動費として有効に活用させて頂きます。
来年も「空き瓶回収」を実施しますので、ご協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

回収金額 ４４，８１０円

（桧沢小･檜沢中で、半分ずつ PTA活動費に繰り入れさせて頂きました。）

＜内 訳＞

一升瓶 ２１，５５０円

ビール瓶（ケース込） ２９，７００円

（ ビール空箱持込（杉原商店）▲ ６，４４０円 ）

計 ４４，８１０円

※ なお、杉原商店様からご寄付として、学校へ５万円を頂戴いたしました。

この場をお借りして御礼申し上げます。

【事務担当：桧沢小教頭 高橋 0241-62-0302】
【事務担当：檜沢中教頭 目黒 0241-62-0026】


